
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/552/24 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 

poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 3.036.455,62 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 113.544,38 zł; 

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 3.150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 145.493,05 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 454.051,46 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 308.558,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 308.558,41 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 3 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 12.843.343,57 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8.600.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.225.869,36 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 17.474,21 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2024 rok o kwotę 2.890.962,57zł, 

w tym: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - zwiększenie o kwotę 17.474,21 zł; 

2) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  - zmniejszenie o kwotę 2.400.000,00 zł; 

3) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zwiększenie o kwotę 5.273.488,36 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9081



2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 13.890.962,57 zł, a rozchody 

budżetu to kwota 1.047.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 4 do uchwały nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok o kwotę 24.300,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 

2024 rok o kwotę 45.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - POLSKI ŁAD na 2024 rok. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- 

refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe w 2024 roku. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik nr 15 do uchwały Nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W uchwale nr LXXVIII/526/23 Rady Gminy Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024  § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

”pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.954.000,00 zł„. 

§ 11. W uchwale nr  LXXVIII/526/23 Rady Gminy Nowosolna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2024  § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

”zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości 8.600.000,00 zł". 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9081



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/552/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 253 959,00 0,00 110 364,00 364 323,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 110 364,00 114 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 110 364,00 110 364,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 436,05 0,00 3 180,38 4 616,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 436,05 0,00 3 180,38 4 616,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
1 436,05 0,00 3 180,38 4 616,43 

bieżące razem: 46 489 654,02 0,00 113 544,38 46 603 198,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9081



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 082 820,00 0,00 500 000,00 1 582 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 082 820,00 0,00 500 000,00 1 582 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 004 100,00 0,00 500 000,00 1 504 100,00 

801   Oświata i wychowanie 3 650 000,00 -3 650 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 650 000,00 -3 650 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 650 000,00 -3 650 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 420 072,00 -3 650 000,00 500 000,00 4 270 072,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 909 726,02 -3 650 000,00 613 544,38 50 873 270,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9081



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/552/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 079 648,59 3 291 142,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 1 709 

142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 788 506,59 5 788 506,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 441,59 -104 441,59 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 137 567,00 3 291 142,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 1 709 

142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846 425,00 5 846 425,00 0,00 0,00 0,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

  6590 

Środki przekazane przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych na 
podstawie odrębnych 

przepisów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 420 441,59 1 431 935,00 0,00 0,00 0,00 1 431 

935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 988 506,59 3 988 506,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 441,59 -104 441,59 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 316 000,00 1 431 935,00 0,00 0,00 0,00 1 431 

935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 065,00 3 884 065,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 988 506,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 988 506,59 3 988 506,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 441,59 -104 441,59 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 884 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 065,00 3 884 065,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 202 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 640,00 188 640,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 640,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 640,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9081



 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 202 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 640,00 188 640,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 640,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 640,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 640,00 188 640,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 640,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 361 900,00 221 900,00 42 900,00 31 600,00 11 300,00 134 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 900,00 236 900,00 57 900,00 31 600,00 26 300,00 134 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 810 477,00 810 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 666 477,00 666 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 810 477,00 810 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 477,00 666 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 810 477,00 810 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 666 477,00 666 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 944 

383,41 
20 229 

383,41 15 047 094,02 12 678 056,92 2 369 037,10 4 669 

634,51 512 654,88 0,00 0,00 0,00 9 715 000,00 9 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 793 595,84 -393 595,84 -393 595,84 -382 542,49 -11 053,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 000,00 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 582 

787,57 
19 835 

787,57 14 653 498,18 12 295 514,43 2 357 983,75 4 669 

634,51 512 654,88 0,00 0,00 0,00 9 747 000,00 9 747 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9081



 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 22 153 459,00 12 438 459,00 9 668 345,20 8 529 058,22 1 139 286,98 2 400 000,00 370 113,80 0,00 0,00 0,00 9 715 000,00 9 715 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 782 542,49 -382 542,49 -382 542,49 -382 542,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 000,00 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 802 916,51 12 055 916,51 9 285 802,71 8 146 515,73 1 139 286,98 2 400 000,00 370 113,80 0,00 0,00 0,00 9 747 000,00 9 747 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 291 352,81 1 291 352,81 1 291 352,81 1 291 352,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -292 997,74 -292 997,74 -292 997,74 -292 997,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 998 355,07 998 355,07 998 355,07 998 355,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 266 927,72 1 266 927,72 1 266 927,72 1 266 927,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 366,32 -50 366,32 -50 366,32 -50 366,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 216 561,40 1 216 561,40 1 216 561,40 1 216 561,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 169 106,05 169 106,05 169 106,05 169 106,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 178,43 -7 178,43 -7 178,43 -7 178,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 927,62 161 927,62 161 927,62 161 927,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 5 354 306,89 5 354 306,89 5 354 306,89 5 354 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 322 306,89 5 322 306,89 5 322 306,89 5 322 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 065 000,00 6 065 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 000,00 1 432 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 497 000,00 7 497 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

na realizację 

zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 404 200,00 404 200,00 404 200,00 104 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 053,35 -11 053,35 -11 053,35 0,00 -11 053,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 146,65 393 146,65 393 146,65 104 200,00 288 946,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 053,35 -11 053,35 -11 053,35 0,00 -11 053,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 946,65 288 946,65 288 946,65 0,00 288 946,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 789 093,00 1 789 093,00 1 488 664,00 982 712,00 505 952,00 0,00 300 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 364,00 110 364,00 110 364,00 104 164,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 899 457,00 1 899 457,00 1 599 028,00 1 086 876,00 512 152,00 0,00 300 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 21 412,00 21 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 364,00 110 364,00 110 364,00 104 164,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 776,00 131 776,00 114 776,00 104 164,00 10 612,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9081



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 798,00 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 798,00 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 694,00 15 694,00 15 694,00 15 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 694,00 15 694,00 15 694,00 15 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 628,00 86 628,00 86 628,00 86 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 628,00 86 628,00 86 628,00 86 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 412,00 5 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 436,05 1 436,05 28,15 28,15 0,00 0,00 1 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 180,38 3 180,38 62,36 62,36 0,00 0,00 3 118,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 616,43 4 616,43 90,51 90,51 0,00 0,00 4 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 436,05 1 436,05 28,15 28,15 0,00 0,00 1 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 180,38 3 180,38 62,36 62,36 0,00 0,00 3 118,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 616,43 4 616,43 90,51 90,51 0,00 0,00 4 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 407,90 1 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 118,02 3 118,02 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 525,92 4 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9081



 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28,15 28,15 28,15 28,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,36 62,36 62,36 62,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90,51 90,51 90,51 90,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 347 089,07 6 921 089,07 6 853 878,72 303 430,00 6 550 448,72 56 810,35 10 400,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 302 089,07 6 876 089,07 6 808 878,72 303 430,00 6 505 448,72 56 810,35 10 400,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 580 663,72 4 580 663,72 4 580 663,72 303 430,00 4 277 233,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 535 663,72 4 535 663,72 4 535 663,72 303 430,00 4 232 233,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 262 834,72 4 262 834,72 4 262 834,72 0,00 4 262 834,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 217 834,72 4 217 834,72 4 217 834,72 0,00 4 217 834,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 862 107,02 44 769 870,05 33 251 397,41 18 529 810,04 14 721 587,37 8 276 

886,86 2 431 108,78 0,00 0,00 810 477,00 19 092 236,97 19 092 236,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 087 037,43 -582 595,84 -438 595,84 -382 542,49 -56 053,35 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 000,00 -1 504 441,59 -1 504 441,59 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 941 544,38 128 544,38 125 426,36 104 226,36 21 200,00 0,00 3 118,02 0,00 0,00 0,00 1 813 000,00 1 813 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 716 613,97 44 315 818,59 32 938 227,93 18 251 493,91 14 686 734,02 8 276 

886,86 2 434 226,80 0,00 0,00 666 477,00 19 400 795,38 19 400 795,38 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9081



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXII/552/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 554 419,38 0,00 2 554 419,38 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 085 974,38 0,00 1 085 974,38 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 974,38 0,00 885 974,38 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - budowa 

kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 - 

modernizacja hydroforni w Teolinie" 

755 974,38 0,00 755 974,38 

      Przebudowa budynku hydroforni w Byszewach 130 000,00 0,00 130 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Wykup sieci wodociągowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 

Nowosolna 100 000,00 0,00 100 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

      Budowa kanalizacji na terenie Gminy Nowosolna 1 468 445,00 0,00 1 468 445,00 

600     Transport i łączność 5 788 506,59 57 918,41 5 846 425,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 0,00 162 360,00 162 360,00 

    6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych na podstawie odrębnych 

przepisów 

0,00 162 360,00 162 360,00 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. budowy 

lewoskrętu oraz czwartego wlotu skrzyżowania z DK 

nr 72 na drogę gminną oznaczoną w mpzp symbolem 

12 KDL w ramach opracowania na zlecenie 

GDDKiA dokumentacji projektowej pn. "Budowa 

ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi krajowej nr 

72 w województwie łódzkim na odcinku Natolin - 

Teolin" 

0,00 162 360,00 162 360,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

      
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika na 

odcinku od Janowa do Kalonki 
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9081



 

      
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 

1186E - ul. Aksamitna od końca istniejącego 

chodnika do granic z m.Łódź 
400 000,00 0,00 400 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 988 506,59 - 104 441,59 3 884 065,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 988 506,59 - 104 441,59 3 884 065,00 

      Budowa drogi w Natolinie 2 584 065,00 0,00 2 584 065,00 

      
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, 

Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie, 

Grabinie, Bogini 
500 000,00 0,00 500 000,00 

      Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi 404 441,59 - 104 441,59 300 000,00 

      Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 500 000,00 0,00 500 000,00 

630     Turystyka 40 000,00 0,00 40 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      "Moje Byszewy" 40 000,00 0,00 40 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 188 640,00 210 640,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 188 640,00 210 640,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 188 640,00 210 640,00 

      Zakup gruntów 22 000,00 188 640,00 210 640,00 

750     Administracja publiczna 106 311,00 0,00 106 311,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 311,00 0,00 106 311,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 311,00 0,00 106 311,00 

      Cyberbezpieczna Nowosolna 106 311,00 0,00 106 311,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 140 000,00 30 000,00 170 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

      
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 

segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego 
0,00 30 000,00 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 140 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

140 000,00 0,00 140 000,00 

      "Przebudowa placu sołeckiego w Moskwie" 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Zakup samochodu kwatermistrzowskiego dla OSP 

Stare Skoszewy 40 000,00 0,00 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 715 000,00 32 000,00 9 747 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 715 000,00 32 000,00 9 747 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 065 000,00 1 432 000,00 7 497 000,00 

      Modernizacja sieci internetowej w SP w Lipinach 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9081



 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 2 600 000,00 1 400 000,00 4 000 000,00 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 

Skoszewach 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00 

      Wykonanie ścianki mobilnej w SP w Starych 

Skoszewach 0,00 32 000,00 32 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 650 000,00 - 1 400 000,00 2 250 000,00 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 1 400 000,00 - 1 400 000,00 0,00 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 

Skoszewach 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

855     Rodzina 250 000,00 0,00 250 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 0,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      "Maluch Nowosolna"  250 000,00 0,00 250 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 426 000,00 0,00 426 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania energii 

elektrycznej na obiektach gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 0,00 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

      Budowa oświetlenia na terenie Gminy Nowosolna 350 000,00 0,00 350 000,00 

  90095   Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

      Budowa przyłącza prądowego do działki gminnej nr 

25/3 w miejscowości Natolin 16 000,00 0,00 16 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Kulturalna Nowosolna 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 19 092 236,97 308 558,41 19 400 795,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9081



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXII/552/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan po zmianach 

na 
2024 rok 

1 2 3 4 5 6 

 Przychody ogółem:  11.000.000,00 +2.890.962,57 13.890.962,57 

1. 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 0,00 +17.474,21 17.474,21 

2. 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

§ 952 11.000.000,00 -2.400.000,00 8.600.000,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 +5.273.488,36 5.273.488,36 

 Rozchody ogółem:  1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

1. 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

i kredytów 

§  992 1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9081



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXII/552/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK 

 

Dział 
 

Rozdz. 
 

§ 
 

Źródło dochodów Przed zmianą Zmiana 
Planowane dochody na 2024 rok po zmianie 
 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 618,00 - 618,00 618,00 0,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 618,00 - 618,00 618,00 0,00 

 
 0690 

Wpływy z różnych opłat - dochody z tytułu opłat za 

udostępnienie danych osobowych 
618,00 - 618,00 618,00 0,00 

855   RODZINA 93.600,00 +24.300,00 117.900,00 117.900,00 0,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
93.600,00 +24.300,00 117.900,00 117.900,00 0,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
93.600,00 +24.300,00 117.900,00 117.900,00 0,00 

Ogółem 94.218,00 +24.300,00 118.518,00 118.518,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9081



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXII/552/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów 

na 2024 rok 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan dochodów 

po zmianach 
Plan wydatków 

na 2024 rok 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan wydatków  

po zmianach Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5   6   

900 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
2.677.948,00 - 2.677.948,00 - - - 

 90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 2.677.948,00 - 2.677.948,00 - - - 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2.677.948,00 - 2.677.948,00 - - - 

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA 
- - - 4.580.663,72 -45.000,00 4.535.663,72 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi - - - 4.580.663,72 -45.000,00 4.535.663,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - 237.540,00  237.540,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - 12.890,00  12.890,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 43.700,00  43.700,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
- 

- - 6.300,00  6.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - 5.000,00  5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - - - 4.262.834,72 -45.000,00 4.217.834,72 

  4430 Różne opłaty i składki  - - 3.299,00  3.299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9081



  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- 

- - 6.100,00  6.100,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 

- - 3.000,00  3.000,00 

Ogółem: 2.677.948,00 - 2.677.948,00 4.580.663,72 -45.000,00 4.535.663,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9081



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXII/552/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - POLSKI ŁAD NA 2024 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów  

na 2024 rok 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan dochodów 

po zmianach 
Plan wydatków  

na 2024 rok 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan wydatków po 

zmianach Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5   8   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.650.000,00 -3.650.000,00 0,00 - - - 

 80101  Szkoły podstawowe 3.650.000,00 -3.650.000,00 0,00 - - - 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3.650.000,00 -3.650.000,00 0,00 - - - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - - - 3.650.000,00 -1.400.000,00 2.250.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe - - - 3.650.000,00 -1.400.000,00 2.250.000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

- - - 3.650.000,00 -1.400.000,00 2.250.000,00 

  
 Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Lipinach 
 - - 1.400.000,00 -1.400.000,00 0,00 

  
 Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Starych Skoszewach 
- - - 2.250.000,00 - 2.250.000,00 

Ogółem: 3.650.000,00 -3.650.000,00 0,00 3.650.000,00 -1.400.000,00 2.250.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9081



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXII/552/24 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 - REFUNDACJA PODATKU VAT ZA DOSTARCZONE PALIWO GAZOWE W 2024 ROKU 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Plan +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Plan dochodów 

po zmianach 

853   1.436,05 +3.180,38 4.616,43 

 85395  1.436,05 +3.180,38 4.616,43 

  2180 1.436,05 +3.180,38 4.616,43 

Suma 1.436,05 +3.180,38 4.616,43 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Plan +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Plan wydatków 

po zmianach 

853   1.436,05 +3.180,38 4.616,43 

 85395  1.436,05 +3.180,38 4.616,43 

  3110 1.407,90 +3.118,02 4.525,92 

  4010 28,15 +62,36 90,51 

Suma 1.436,05 +3.180,38 4.616,43 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9081


		2024-11-08T13:06:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




